中国教育工会华侨大学厦门工学院委员会文件

华大厦工工[2011]05号

关于举行“三●八国际妇女节”庆祝活动的通知

各工会小组、系（部）、处、中心、书院、图书馆：

为庆祝“三●八国际妇女节”，丰富在校女教职工的业余生活，促进大家工作积极性和凝聚力，经研究，决定举行“三●八国际妇女节”庆祝活动，现将活动相关事项通知如下：

一、2011年3月8日（星期二）下午，全体在职女教职工放假半天。

二、2011年3月8日（星期二）下午，组织全体在职女教职工到集美园博湾温泉酒店参加泡温泉和自助餐活动。
三、女工委员会负责本次庆祝活动的组织和开展，工会办公室、各工会小组组长及相关行政职能部门做好配合工作。
特此通知
（此页无正文）
中国教育工会华侨大学厦门工学院委员会
二〇一一年三月二日
签发人：张渭滨
主题词：庆祝 妇女节 通知
抄送：院党委、董事会、院领导、工会委员、存档。
华侨大学厦门工学院工会办公室    2011年3月2日印发（共打印30份）

第 1 页 共 2 页